economico previsionale 2025 ", di cui all’allegato sub 1) allo schema di Convenzione,  

comprensivo di spese e di ogni altro accessorio comunque denominato, nonché quale rimborso del 

costo delle prestazioni di servizi, il tutto fino ad un massimo di euro 

unmilionesettecentoquarantasettemila (1.747.000,00) (IVA esclusa) nella misura di legge, previa 

presentazione della documentazione attestante le spese effettivamente sostenute. 

Art. 3 

(Efficacia) 

1. Al fine di rendere immediatamente operative le disposizioni della presente ordinanza, la stessa è

[...]

145/2018 così come modificato dall’art. 1, comma 653, della legge 30 dicembre 2024, n.  207. 

§2. Ai sensi della presente Convenzione, le risorse occorrenti alla copertura dei relativi oneri 

finanziari, di cui alla lettera o) ammontano ad euro 1.747.000,00 

(unmilionesettecentoquarantasettemila/00), IVA esclusa e potranno essere impiegate secondo 

quanto meglio specificato nel "Quadro economico previsionale  2025" allegato al presente accordo 

(Allegato 1). 

Art. 3 - Efficacia della Convenzione 

§1. Il rinnovo della Convenzione informatica sarà efficace e produttivo di effetti in conformità a